no 200900004015516 e nos termos dos arts. 10, inciso I, alínea “d”, e 11 da Lei 
no 16.473, de 23 de janeiro de 2009,

D E C R E T A:

Art. 1o Ficam abertos ao Fundo Estadual do Meio Ambiente - FEMA - 02 (dois) créditos suplementares no valor global de
R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais), para reforço de dotações consignadas no vigente Orçamento-Geral do Estado, a saber:

2650 - FUNDO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE - FEMA  

18 541 1856 2.596 - Formular a Política e os Instrumentos de Gestão Ambiental  
3 (20) - Outras Despesas Correntes R$                100.000,00